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Egzamin A2 na drony

Egzamin A2 jest potrzebny pilotom BSP, którzy chcą poszerzyć swoje możliwości i zdobyć kwalifikacje do wykonywania
lotów w podkategorii A2. Warunkiem uzyskania kwalifikacji A2 jest pozytywne zaliczenie egzaminu, który jest
realizowany w systemie egzaminacyjnym. Dla każdego uczestnika system losuje z bazy minimum 30 pytań z
odpowiedziami, jednokrotnego wyboru. Każdy kandydat odpowiada na pytania samodzielnie pod nadzorem
egzaminatora wyznaczonego przez KursNaDrony.pl. KursNaDrony jest podmiotem wyznaczonym przez Prezesa ULC i
wpisanym w rejestrze podmiotów egzaminujących pod numer E001.

Zakres egzaminu A2
Pytania egzaminacyjne związane są z trzema wymaganymi dziedzinami:

Meteorologia1.
Osiągi systemu bezzałogowego statku powietrznego w locie2.
Techniczne i operacyjne środki ograniczające ryzyko na ziemi3.

Kryteria zaliczenie egzaminu
Egzamin jest zaliczony po uzyskaniu 75% prawidłowych odpowiedzi. W przypadku nie uzyskania wymaganej liczby
prawidłowych odpowiedzi należy powtórzyć proces samokształcenia i ponownie zgłosić się na egzamin A2. Każde
podejście jest osobno płatne. Do kolejnego egzaminu można podejść tego samego dnia. Więcej o wykorzystaniu
uprawnienia A2 na stronie: latanie dronami w kategorii otwartej.

Dokładny opis wymagań można znaleźć w pliku przygotowanym przez ULC: Jak prowadzić egzamin z wiedzy
teoretycznej do uzyskania kompetencji pilota A2, przeprowadzanego przez podmiot wyznaczony przez właściwy organ.

Przygotowanie do egzaminu A2
Wiedzę z trzech wymaganych dziedzin można uzyskać poprzez samokształcenie. W tym celu zalecane jest przejście
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szkolenia dla podkategorii A2 na stronie drony.ulc.gov.pl oraz zapoznanie się z kompendium dla A2 przygotowanego
przez właściciela serwisu KursNaDrony.pl.

Podmiot egzaminujący
Nadzorowany egzamin on-line jest prowadzony przez KursNaDrony.pl, który jest podmiotem wyznaczonym przez
Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego do realizacji procesu egzaminacyjnego. KursNaDrony.pl jest wpisany w rejestrze
podmiotów egzaminujących pod numer E001.

Terminy egzaminów A2
Sprawdź terminy egzaminów, zapisz się, weź udział, zaliczyć pozytywnie i zyskaj nowe kwalifikacje.

Dla kogo jest ten produkt?
Jeśli egzamin NSTS był zawarty w cenie szkolenia, na które został/aś/eś wysłany przez firmę lub instytucję, a chcesz
przy okazji zdobyć kwalifikację pilota BSP do wykonywania lotów w podkategorii A2 (np.: ze względu na brak
obowiązku zakładania kamizelki odblaskowej) możesz samodzielnie dopłacić do egzaminu A2.
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